

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart Eline	Matte Maria	Norsk Eline	Naturfag Thea og Mina	Norsk Eline
2 9.10-9.55	KRO Jakob	Engelsk Rasmus og Eline	UTV Eline	Naturfag Thea og Mina	Norsk Eline
3 10.05-10.50	KRO Jakob	Naturfag Thea og Mina	Engelsk Rasmus og Martin	Engelsk Rasmus	Matte Eline
4 11.25-12.10	Matte Maria, Lotte og Eline	Norsk Eline	KRLE Eline	Matte Maria	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk Eline og Jakob	Valgfag	Samfunn Rasmus	Kunst og håndverk	KRLE Eline
6 13.15-14.00	Samfunn Rasmus	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn Rasmus
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) (hente melk og frukt), 2) (tømme søppel) og 3) (vaske tavle, feie og luften).

Norsk: presentasjon av reklameplakater **onsdag 13. Mars** i norsktimen.

KRLE: innlevering av debattinnlegget har frist **fredag 15. Mars kl 16.00!**

Fysisk: Turnering Frisbee

Friluftsliv: Last ned appen "Actionbound".

**SMS-kommunikasjon:** Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med Wenche sitt kodenavn: WEDO

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan argumentere for og begrunne valg som blir tatt når jeg lager en reklameplakat.
Ma	Jeg kan skille mellom lineære -, brøk- og andregradsfunksjonsuttrykk. Jeg kan også lage funksjonsuttrykk for andregradsfunksjoner.

Eng	Jeg kan reflektere over hvilke muligheter vi har til å gjøre endringer i et demokratisk samfunn
KRLE	Jeg kan mer om temaet på liv og død, og kan delta i en debatt om det.
SMF	Jeg kan gjøre rede for årsaker og konsekvenser av en valgt konflikt
Nat	Plakatarbeid som repetisjon til kunnskapstest. Kunnskapstest i naturfag tirsdag 19/3 (uke 12).
Kropps- øving	
Mat og helse	
Eng f.	
Spansk	Jeg kan fortelle om å reise til ulike steder og med ulike fremkomstmidler. Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjøre i fremtiden eller ønsker å gjøre i fremtiden.
Tysk	Jeg kjenner til det tyske skolesystemet og jeg vet navnet på noen yrker.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
NORSK		Gjør ferdig reklameplakaten og forbered deg til presentasjon.			
MATTE				Dere skal gjøre oppgave 2.129, 2.130, 2.137, 2.138, og 2.141 i matematikk oppgavebok. Dere får noe tid på skolen til å jobbe med oppgavene, men viktig å fullføre det hjemme om du ikke blir ferdig. Oppgavene skal gjøres på Geogebra, og så føres inn på Word. Husk å sette navn på aksene.	
ENGELSK			Look at the feedback from the first draft of your discussion text that you will hand in on tuesday, and make any necessary changes before handing in the final draft on friday. <b>Deadline friday march 15th 23:59</b>		
SAMFUNN				Jobb videre med gruppeprosjektet dere jobber med i timene.	
KRLE				Gjør ferdig og lever inn debattartikkelen din. Innleveringsfrist er <b>fredag 15. Mars kl 16.00</b>	

NATURFAG					
Mat og helse					
2. FREMMED- SPRÅK	<p><b>Spansk: Onsdag:</b> Lær deg bøyningen av verbet "ir" = å gå/dra/skal. Se side 78 i sables. <b>Fredag:</b> Gjør oppgave 9 side 83 i sables. Bruk side 78-80 for å finne verbene og de fleste ordene.</p> <p><b>Tysk: Leksefri uke etter prøve</b></p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p>				